
 
 

Strona 1 z 4 

 

Szczecin 2014.05.22 

 
 
 

Wykonawcy  

 biorący udział w postępowaniu 

 

 

Znak sprawy: BZP/68/14 

Nasz znak: BZP-S.271.105.9.2014.WS 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rewitalizacja 
Stawu Brodowskiego i okolicznych terenów” 
 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w następującym zakresie:  
 
 

1. W załączniku nr 9 (dokumentacja projektowa) modyfikuje się Przedmiar robót (zamieszczony w 
wersji PDF), poprzez zmianę całego Rozdziału 4.5. „Nawierzchnia piaskowa placu zabaw”, dodanie 
nowych poz. od nr 70.1. do nr 70.6, zmianę poz. nr 79 , dodanie nowych pozycji nr  530.1  i nr  530.2 , 
które otrzymują nowe brzmienie:  

 

L.p. Podstawa  Opis  i wyliczenia j.m.   Poszcz Razem  

4.5.                        Nawierzchnia piaskowa placu zabaw 

31 
d.4.5 

KNR 2-31 
0101-01 + 
KNR 2-31 
0101-02 
SST.01.02. 

Mechaniczne wykonanie koryta na całej 
szerokości jezdni i chodników w gruncie 
kat.I-IV ,  głębok. 70 cm 
 
 
600,00 

 
 
m² 

 
 
600,00 

 
 
 
 
600,00 

32 
d.4.5 

KNR 2-31 
0202-07 + 
KNR 2-31 
0202-08 
SST.02.02. 

Pospółka - dolna warstwa rozścielana 
mechanicznie - grub. po zagęszczeniu  20 cm  
 
 
600,00 

 
 
m² 

 
 
600,00 

 
 
 
600,00 

33 KNR 2-31 
0114-01 

Podbudowa z kruszywa naturalnego -    

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 

 



 
 

Strona 2 z 4 

 

d.4.5 SST.02.02 warstwa o grubości po zagęszczeniu 10 cm 
 
600,00 

 
m² 

 
600,00 

 
 
600,00 

33.1  
d.4.5 

KNR 9-11 
0201-02 
SST.02.03 

Separacja warstw gruntu geowłókniną  
układaną sposobem ręcznym 
 
600,00 

 
 
m² 

 
 
600,00 

 
 
 
600,00 

33.2 
d.4.5 

KNR 2-31 
0202-09 + 
KNR 2-31 
0202-10 
analogia 
SST. 02.03. 

Nawierzchnia piaskowa - górna warstwa 
jezdni rozścielana mechanicznie - grub. po 
zagęszcz. 40 cm 
 
 
600,000 

 
 
m² 

 
 
600,00 

 
 
 
600,00 

 

L.p. Podstawa  Opis  i wyliczenia j.m.   Poszcz Razem  

8.                        Skate Park 

70.1 
d.8 

KNR 2-31 
0101-01 + 
KNR 2-31 
0101-02 
SST.01.02. 

Mechaniczne wykonanie koryta na całej 
szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. 
I-IV  głębok. 55 cm 
 
483,00 

 
 
m² 

 
 
483,00 

 
 
 
483,00 

70.2 
d.8 

KNR 9-11 
0201-02 
SST.02.03 

Separacja warstw gruntu geowłókniną 
układaną sposobem ręcznym 
 
483,00 

 
 
m² 

 
 
483,00 

 
 
 
483,00 

70.3 
d.8 

KNR 2-31 
0107-02 
SST.02.02 

Podbudowa z tłucznia kamiennego z 
zagęszczeniem mechanicznym – średnia  
grubość warstwy po zagęszczeniu 27 cm 
483*0,27 

 
 
m³ 

 
 
130,41 

 
 
 
130,41 

70.4 
d.8 

KNR 2-31 
0114-07  
SST 02.02 

Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa 
górna o grubości po zagęszczeniu  3 cm 
 
483,00 

 
 
 
m² 

 
 
 
483,00 

 
 
 
483,00 

70.5 
d.8 

KNR 2-02 
0607-03 
SST 
02.03 

Izolacje z folii PE gr. 0,2 mm 
Krotność = 2 
 
483,00 

 
 
m² 

 
 
483,00 

 
 
483,00 

70.6 KNR 2-31 
0107-05  

Mieszanka betonowa C8/10 z zagęszczeniem 
mechanicznym, średnia grubość warstwy po 

 
 

 
 

 
 



 
 

Strona 3 z 4 

 

d.8 SST 01.03 zagęszczeniu 10 cm 
 
483,00 x 0,10 

m³ 48,30  
48,30 

 

 

L.p. Podstawa 
wyceny 

Opis   j.m.   Poszcz. Razem  

79  
d.9 

Wycena 
indywidualna  
SST.04.03.   

Dostawa i montaŜ platformy fontannowej. 
W skład dostawy wchodzi: platforma 
fontannowa z agregatem MIDI II 2,2kW lub 
równowaŜny ; dysza typu „Wulkan”; zestaw 
kotwiący;  szafka sterująco-zasilająca; kable 
zasilające 50m  ( do pompy i oświetlenia); 
oświetlenie 9 reflektorów LED o łącznej 
mocy 90W  typu  „Laguna 10 LED” lub 
równowaŜne  ; oświetlenie barwa „biała 
ciepła”.    

 
kpl 

 
1,0 

 
1,0 

 

L.p. Podstawa 
wyceny 

Opis  i wyliczenia  j.m.   Poszcz. Razem  

530.1  
d. 15.3 

KNNR 1 
0608-02  
Analogia  

Podsypka filtracyjna w gotowym wykopie 
wykonana z gotowego kruszywa. -
zabezpieczenie drzewa przy pomocy 
kamienia ozdobnego gr. 20 cm 
1,77*0,2*7 

 
 
m3 

 
 
2,48 

 
 
 
2,48 

530.2. 
d.15.3 

KNR 2-02 
1901-09 
analogia 

Umocnienie geowłókniną 25 kN  podłoŜa 
przed zasypaniem kamienia ozdobnego 
wokół drzew 
2,0*2,0*7 

 
m2 

 
28,00 

 
 
28,00 

 
 

2. Z załącznika nr 9 do siwz (dokumentacja projektowa) usuwa się przedmiar robót w wersji 
edytowalnej – plik ATH.  
 
 

3. W Rozdziale X (sposób obliczenia ceny) w pkt 3 usuwa się zapis:  
 
„Załączony ( w załączniku nr 9 do siwz)  przedmiar robót w wersji edytowalnej –plik ATH stanowi 
element pomocniczy do sporządzenia  kosztorysu ofertowego. Zawarte w  przedmiarze w wersji 
edytowalnej – plik ATH ,  szczegółowe nakłady robocizny, materiałów i sprzętu w poszczególnych 
pozycjach nie stanowią  podstawy do sporządzenia kosztorysu ofertowego uproszczonego.” 
 

4. Przesuwa się termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 04.06.2013r. 
Ilekro ć w siwz występuje data 28.05.2014r. zastępuje się ją datą: 04.06.2014r. 
 



 
 

Strona 4 z 4 

 

 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione. Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część 
SIWZ. 
 
 
Członkowie Komisji: 

1. ……………………………………………. 
2. ……………………………………………. 
3. ……………………………………………. 
4. ……………………………………………. 
5. ……………………………………………. 

 

 

Dyrektor Biura ds. Zamówień Publicznych
 ………………………………………… 

 

Dyrektor Komórki merytorycznej 

      ………………………………………… 


